153. Cœ-

N O T Æ,

153. Cœligena, patre cœlesti genitus.  
 156. Carniger ortus, incarnatio.  
 159. Vir Deus, homo & Deus in vna persona.  
 171. Stet & ante Deum, sit mediator & inter-  
 cessor.  
 183. Pontificem, summum sacerdotem.  
 188. Flamen, sacerdos.  
 203. Mediat. mediator est, vt postea medium  
 se statuit, id est, mediator est inter.  
 208. diluit, placat, iratum parentem.  
 209. mulcet, satisfacit iustitiæ diuinæ patiendo  
 & obediendo.  
 213. Propriæ, incoatæ in hac vita, & perfici-  
 endæ in altera.  
 218. Incunabo dic testimonia de natiuitate  
 Christi.  
 228. Aliger, Angelus.  
 250. litans, acceptum Deo sacrum offerens.  
 253. Amicis, pijs, credentibus.  
 271. Exige, perpende.  
 272. Diris, maledictione legis.  
 275. Legatus, Paulus.  
 279. Auerne, inferne. Quia ad lacum Auer-  
 num descensus ad inferos esse putabatur, Strab. 5.  
 280. Probatur, id est, hoc sacrificijs veteri testa-  
 menti præfiguratum est.  
 281. Omniregens, filius Dei omnium rerum  
 Dominus & moderator.  
 286. Tropicus per allegoriam metaphoricam  
 intellectus.  
 290. Flatu, Spiritu.  
 298. Labyrinthos, arcana, rationi inexplica-  
 bilia.  
 300. Teste, proba testimonijs resurrectionem  
 C H R I S T I.  
 302. Historici Euangelistæ.

307. Pho.

P O E M A T I S.

307. Phoræ. Balenæ. Ceti.

311. Agniuari festis Paschatis.

314. Lux, dies metonymice.

316. Cubili, sepulcro, quo resurrectionem nobis promeruit.

317. Prima feria. Dies Dominica.

333. Fratrum. discipulorum.

357. Signat. significat.

359. Sacri agminis, periphrasis ecclesiæ quales sunt turba piorum; ouile, grex, concio Christi; sancta caterua; sacra cohors; Gens pia; Christicolæ; populus Dei; & similes.

361. Probetur, id est, confirmas scripturæ testimonijs articulum de ultimo iudicio.

368. Deuir hoc Epithero contra analogiam Latini sermonis composito ὁ Θεὸς ἵκετο, (quod solius Christi proprium est) ut per inuersum illud vir Deus, reddere volui, quod si ἕτερον, alicui videbitur pro eo, quod neminem è Christianis offendit, Christus substituat.

Ibid. functos. subaudi vitâ.

369. Delicij, Respexi ad descript. Paradisi; qui hortus Eden, id est, deliciarum Gen. 2. vocatur. Rebelles. impios.

387. Symbolicæ fidei, pro Symboli Apostolici.

298. Linguifecæ, id est, reuelauit se in linguis discipulorum igneis & disiectis.

405. Veri, concretum hoc pro abstracto veritas, in Hexametro familiare est.

406. Dio pro Diuino hic vsurpatur.

407. Sanctipotens, cuius potentia per sanctitatis effectum se præcipuè exserit.